(Ban hành kèm theo Tờ trình số: 92/aTTr-PKT ngày 17/11/2025 của Phòng Kinh tế xã Minh Long)
ĐVT: Đồng

STT Mã QHNS Chương Loại Mã
Nguồn Tên đơn vị thực hiện Số tiền Ghi chú

1 1157034 831 292 15 Phòng Kinh tế 1.400.000.000
2 1157034 831 292 12 Phòng Kinh tế 100.000.000

Tổng cộng 1.500.000.000
Tổng số tiền ghi bằng chữ: Một tỷ năm trăm triệu đồng chẵn

PHỤ LỤC 02

BỔ SUNG KINH PHÍ CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC UBND XÃ
(Ban hành kèm theo Tờ trình số: 92/aTTr-PKT ngày 17/11/2025 của Phòng Kinh tế xã Minh Long)

ĐVT: Đồng
ST
T Tên dự án Kinh phí Đơn vị thực hiện Nguồn kinh phí Ghi chú

1 2 3 4 6

[...]

Tại Quyết định số
183/QĐ-UBND ngày

11/11/2025

2
Khắc phục cống tràn suối nước Lua và đường 02 đầu tràn
thuộc tuyến đường Làng Trê-Làng Ren ( đoạn thôn Làng
Ren)

520.000.000
Phòng Kinh tế xã

Minh Long

Tại Quyết định số
183/QĐ-UBND ngày

11/11/2025

Tổng cộng 1.500.000.000

Tổng số tiền ghi bằng chữ: Một tỷ, năm trăm triệu đồng chẵn